
 
 

 م ٢٠٢٦ /ـھ١٤٤٧ يعماجلا ماعلل يناثلا يساردلا لصفلل ةیبتكملا تاعاسلاو تارضاحملا لودج
 

 يرمشلا دیبع ةلیمج .د
 دعاسملا ةعانملا ملع ذاتسا

 
3 - 5 1 - 3 12 - 1 11 -12 10 - 11 8 -10  

 530 zoo (practical) 
G30 

 
O6ice hour 

 
O6ice hour 

530 zoo 
G08 

533 zoo 
G64 

 
Sunday 
 

109 Zoo (51334) 
A 082 

109 Zoo (51409) 
A 079 

 
O6ice hour 

 
O6ice hour 

   
Monday 
 

109 Zoo (51112) 
A 03 

109 Zoo (51110) 
A 10 

 
O6ice hour 

 
O6ice hour 

 
Department meeting 

  
Tuesday 
 

 
Research 

 

 
Wednesday 

 
Research 

 

 
Thursday 

  


