

جدول المحاضرات والساعات المكتبية للفصل الدراسي الثاني للعام الجامعي ١٤٤٧هـ / ٢٠٢٦ م

د. جميلة عبيد الشمري
استاذ علم المناعة المساعد

	8 -10	10 - 11	11 -12	12 - 1	1 - 3	3 - 5
Sunday	533 zoo G64	530 zoo G08	Office hour	Office hour	530 zoo (practical) G30	
Monday			Office hour	Office hour	109 Zoo (51409) A 079	109 Zoo (51334) A 082
Tuesday		Department meeting	Office hour	Office hour	109 Zoo (51110) A 10	109 Zoo (51112) A 03
Wednesday	Research					
Thursday	Research					